证券代码: 601727 可转债代码: 113008 证券简称:上海电气可转债简称:电气转债

编号: 临2018-129



上海电气集团股份有限公司 对外投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018 年 8 月 3 日,上海电气集团股份有限公司(以下简称"上海电气"、"本公司")董事会四届七十次会议审议通过了《关于收购苏州天沃科技股份有限公司股权以及表决权委托的议案》(具体内容请详见本公司于 2018 年 8 月 4 日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《上海电气对外投资公告》)。

2018年12月13日,本公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》,本次对外投资事项已完成。

截止本公告日,上海电气直接持有苏州天沃科技股份有限公司(以下简称"天沃科技")132,458,814 股股份,占天沃科技总股本的15.00%;通过表决权委托的形式取得天沃科技131,290,074 股股份,占天沃科技总股本的14.87%;本公司合计拥有天沃科技表决权的股份数量为263,748,888 股,占天沃科技总股本的29.87%,为天沃科技控股股东。

特此公告。

上海电气集团股份有限公司董事会 二〇一八年十二月十三日